
Comune di Galliera
Provincia di Bologna

ORDINANZA

OGGETTO: MODIFICA VIABILITÀ PER AUTORIZZAZIONE SVOLGIMENTO 
DELLA COMPETIZIONE PODISTICA "39 °MARATONINA DELLE 4 PORTE E 
DELLA CAMMINATA NON COMPETITIVA DENOMINATA 47° CAMMINATA 
INTOUREN A LA PIV ED ZENT NELLA GIORNATA DEL 10.03.2024

n. 6 del 04/03/2024

Emessa da: SETTORE PIANIFICAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO

A firma di: PIRONI ANNAMARIA

CORPO UNICO DI POLIZIA MUNICIPALE RENO GALLIERA - VIA 
FARISELLI 4 - 40016 SAN GIORGIO DI PIANO (BO)

STAZIONE DEI CARABINIERI DI GALLIERA - VIA ROMA - 40015 
GALLIERA (BO)

CITTÀ METROPOLITANA DI BOLOGNA CONSIGLIO 
METROPOLITANO - 

CITTADINI DIVERSI - 40015 GALLIERA (BO)

Soggetti destinatari:

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



_______________________________________________________________________ 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE PIANIFICAZIONE 

E GESTIONE DEL TERRITORIO 
 

   

 Vista la nota Prot 1989 del 14.02.2024,con la quale l’Associazione sportiva dilettantistica G.P. i 
Cagnon, ha presentato la richiesta di autorizzazione per lo svolgimento della competizione podistica 
“39° Maratonina delle 4 Porte e della camminata non competitiva denominata 47° Camminata 
intouren a la Piv ed Zent nella giornata del 10.03.2024. 
 
Vista la nota da parte della Città Metropolitana con la quale richiede il nulla osta per lo svolgimento 
della gara.  
 
 CONSIDERATO che durante lo svolgimento di tale iniziativa è necessario, al fine di 
garantire la pubblica incolumità, precludere al transito veicolare all'intersezione di via coronella con 
piazza Rinasciata  con il posizionamento di: 
 
-transenna con divieto di accesso della via Coronella ( direzione pieve di cento dalle ore 7.00 alle 
ore 13.00); 
 
-cartello obbligo direzione a destra ( verso piazza della rinascita per chi percorre via coronella). 
 
 VISTO gli artt. 6, 7 e 37 D. Lgs. 285/92 (Codice della Strada) e succ. modif. ed il relativo 
Regolamento di Esecuzione; 
 
 VISTO l’art. 109 D. Lgs. 267/2000 (Testo Unico degli Enti Locali); 
 

A U T O R I Z Z A 
 

Lo svolgimento della competizione podistica “39° Maratonina delle 4 Porte e della camminata non 
competitiva denominata 47° Camminata intouren a la Piv ed Zent nella giornata del 10.03.2024 

O R D I N A 

Che la circolazione stradale sia regolamentata – provvisoriamente – nei seguenti orari e nei seguenti 
luoghi, come segue:  

• Chiusura al transito veicolare della Via Coronella dall’intersezione di P.zza Rinascita a 
Galliera località antica a via Trento dalle ore 07,00 alle ore 13,00 mediante posizionamento 
di idonea segnaletica stradale e, precisamente: chiusura mediante transenne; 

• Obbligo direzione verso P.zza rinascita per chi dovrà percorrere il tratto di strada di Via 
Coronella-Via Trento dalle ore 07,00 alle ore 13,00; 

 
Dovrà essere garantito in ogni momento il transito dei mezzi di soccorso. 
 

 Le Forze dell’Ordine e la Polizia Municipale sono incaricate di controllare l’esatto 
adempimento della presente ordinanza. 
 
  
            Manda copia del presente provvedimento: 

• Comando Stazione Carabinieri di Galliera (BO); 
• Comando Polizia Municipale; 
• Associazione sportiva dilettantistica G.P. i Cagnon; 
• Città Metropolitana 
• Albo Pretorio. 

     


		2024-03-04T12:45:17+0100
	Annamaria Pironi




